
Nördlicher Westerwald 2007/2008

Herren 1. Kreisklasse Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Stein 22 20 1 1 192:83 +109 41:3
2 SG Westerwald II 22 16 1 5 175:112 +63 33:11
3 TTC Höchstenbach III (Z) 22 13 2 7 167:121 +46 28:16
4 TTG Hachenburg/Müschenbach 22 12 2 8 160:135 +25 26:18
5 SSV Hattert II 22 9 6 7 155:149 +6 24:20
6 TTC Herschbach 22 11 2 9 146:163 -17 24:20
7 SG Langenhahn/Rothenbach 22 11 1 10 147:145 +2 23:21
8 TTG Zinnau/Nister II 22 8 4 10 153:158 -5 20:24
9 SV Rot-Weiss Willmenrod II 22 6 2 14 120:166 -46 14:30

10 SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III 22 5 3 14 120:166 -46 13:31
11 SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II 22 5 1 16 109:181 -72 11:33
12 TuS Irmtraut 22 3 1 18 120:185 -65 7:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2007 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
SV Rot-Weiss Willmenrod II

TTC Herschbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SSV Hattert II

7:9
8:8
9:5

Di. 28.08.2007 19:00 (1) SG Langenhahn/Rothenbach SG Westerwald II 7:9
Sa. 01.09.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
TTC Stein
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II

SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TuS Irmtraut
TTC Herschbach
TTC Höchstenbach III (Z)

9:2
9:2
7:9
5:9

Fr. 07.09.2007 20:00 (1) TTC Höchstenbach III (Z) SV Rot-Weiss Willmenrod II 9:3
Sa. 08.09.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SG Westerwald II

TTC Stein
SG Langenhahn/Rothenbach
TTC Herschbach

4:9
5:9
9:3

Mi. 12.09.2007 20:15 v (1) TuS Irmtraut SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II 9:5
Sa. 15.09.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Stein
TTG Zinnau/Nister II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SV Rot-Weiss Willmenrod II
SSV Hattert II

SG Langenhahn/Rothenbach
TTC Höchstenbach III (Z)
SG Westerwald II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TTC Herschbach

9:1
9:7
9:5
9:6
9:5

Fr. 21.09.2007 19:00 (1) SG Langenhahn/Rothenbach SSV Hattert II 8:8
Sa. 22.09.2007 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTG Hachenburg/Müschenbach
TTC Herschbach
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SG Westerwald II

SV Rot-Weiss Willmenrod II
TTC Höchstenbach III (Z)
TuS Irmtraut
TTC Stein
TTG Zinnau/Nister II

8:8
0:9
4:9
2:9
9:6

Sa. 29.09.2007 16:00 (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III

TuS Irmtraut
SG Westerwald II

9:4
4:9

Di. 02.10.2007 19:00 (1) SG Langenhahn/Rothenbach TuS Irmtraut 9:4
Fr. 05.10.2007 20:00 v (1)

20:00 v (1)
SSV Hattert II
TTG Hachenburg/Müschenbach

SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TTC Höchstenbach III (Z)

0:9 U
9:5

Sa. 06.10.2007 18:00 (1)
18:00 (1)

SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SSV Hattert II

SV Rot-Weiss Willmenrod II
TTC Stein

7:9
9:4

Fr. 12.10.2007 20:00 v (1) TTC Höchstenbach III (Z) TuS Irmtraut 9:4
Fr. 19.10.2007 20:00 v (1) SG Langenhahn/Rothenbach SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III 9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.10.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Stein
TTC Herschbach
SV Rot-Weiss Willmenrod II
SSV Hattert II

TTG Zinnau/Nister II
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SG Westerwald II
TTG Hachenburg/Müschenbach

9:2
7:9
9:1
9:2

Mi. 24.10.2007 19:30 v (1) SG Westerwald II TuS Irmtraut 9:2
Fr. 26.10.2007 20:00 (1)

20:15 v (1)
TTC Höchstenbach III (Z)
TTG Hachenburg/Müschenbach

TTC Stein
SG Langenhahn/Rothenbach

6:9
9:5

Sa. 27.10.2007 16:00 (1)
17:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
TTC Herschbach

SSV Hattert II
SV Rot-Weiss Willmenrod II

8:8
9:7

Fr. 16.11.2007 19:00 (1)
20:00 (1)

SG Langenhahn/Rothenbach
TTC Höchstenbach III (Z)

TTG Zinnau/Nister II
SSV Hattert II

9:5
6:9

Sa. 17.11.2007 16:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Stein
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SV Rot-Weiss Willmenrod II

SG Westerwald II
TTC Herschbach
TTG Hachenburg/Müschenbach
TuS Irmtraut

9:7
3:9
9:5
9:2

Sa. 24.11.2007 01:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:15 v (1)

TTC Herschbach
TTC Stein
TuS Irmtraut
SSV Hattert II
SG Westerwald II
SV Rot-Weiss Willmenrod II

SG Langenhahn/Rothenbach
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
TTC Höchstenbach III (Z)
TTG Zinnau/Nister II

4:9
9:1
4:9
9:4
9:5
8:8

Di. 27.11.2007 20:00 v (1) SSV Hattert II TuS Irmtraut 9:4
Fr. 30.11.2007 20:00 (1) TTC Höchstenbach III (Z) SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III 9:0
Sa. 01.12.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
TTC Herschbach
SV Rot-Weiss Willmenrod II
SG Westerwald II

TTG Hachenburg/Müschenbach
TTC Stein
SG Langenhahn/Rothenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II

9:1
1:9
5:9
9:1

Fr. 07.12.2007 20:00 (1) TTC Höchstenbach III (Z) SG Langenhahn/Rothenbach 9:0
Sa. 08.12.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
TTG Hachenburg/Müschenbach
TTC Herschbach
SSV Hattert II
SV Rot-Weiss Willmenrod II

SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TuS Irmtraut
SG Westerwald II
TTC Stein

9:3
9:2
9:7
5:9
3:9

Fr. 11.01.2008 19:00 (1) SG Langenhahn/Rothenbach SV Rot-Weiss Willmenrod II 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 16:00 (1)

17:00 (1)
TTC Stein
TTG Hachenburg/Müschenbach

TTC Herschbach
TTG Zinnau/Nister II

9:0 U
9:1

Fr. 18.01.2008 20:00 (1) TTC Höchstenbach III (Z) SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II 9:2
Sa. 19.01.2008 16:00 v (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)

TTC Herschbach
TuS Irmtraut
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
SG Westerwald II

TTG Hachenburg/Müschenbach
TTC Stein
TTG Zinnau/Nister II
SG Langenhahn/Rothenbach

9:7
7:9
7:9
9:4

Sa. 26.01.2008 16:30 (1)
17:30 v (1)
18:00 (2)

TuS Irmtraut
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II

SSV Hattert II
TTC Höchstenbach III (Z)
SG Westerwald II

8:8
6:9
4:9

Fr. 08.02.2008 19:00 (1)
20:00 (1)

SG Langenhahn/Rothenbach
TTC Höchstenbach III (Z)

TTC Stein
TTG Zinnau/Nister II

1:9
8:8

Sa. 09.02.2008 16:30 v (2)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
TTC Herschbach
SG Westerwald II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III

TuS Irmtraut
SSV Hattert II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SV Rot-Weiss Willmenrod II

9:6
8:8
9:3
9:1

Fr. 15.02.2008 20:00 v (1)
20:00 (1)

SSV Hattert II
TTC Höchstenbach III (Z)

SV Rot-Weiss Willmenrod II
TTC Herschbach

9:7
9:5

Sa. 16.02.2008 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
17:15 v (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
TTC Stein
SV Rot-Weiss Willmenrod II
TuS Irmtraut
SSV Hattert II

SG Westerwald II
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
SG Langenhahn/Rothenbach

6:9
9:3
3:9
3:9
5:9

Fr. 22.02.2008 19:00 (1)
20:00 (1)

SG Langenhahn/Rothenbach
TTC Höchstenbach III (Z)

TTC Herschbach
SG Westerwald II

7:9
3:9

Sa. 23.02.2008 16:30 v (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III

TuS Irmtraut
SSV Hattert II
TTC Stein

9:7
2:9
8:8

Fr. 29.02.2008 19:00 (1) SG Langenhahn/Rothenbach SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II 9:2
Sa. 01.03.2008 16:30 (1)

17:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TuS Irmtraut
TTC Stein
TTC Herschbach
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III

TTG Zinnau/Nister II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Westerwald II
SSV Hattert II

7:9
9:7
9:5
8:8

Fr. 07.03.2008 20:00 (1) TTC Höchstenbach III (Z) TTG Hachenburg/Müschenbach 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 16:00 (1)

16:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
18:00 (1)

TTC Stein
SG Westerwald II
TTC Herschbach
TuS Irmtraut
SV Rot-Weiss Willmenrod II

SSV Hattert II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TTG Zinnau/Nister II
SG Langenhahn/Rothenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II

9:5
9:1
8:8
3:9
9:3

Fr. 14.03.2008 20:00 v (1) TTG Zinnau/Nister II SV Rot-Weiss Willmenrod II 9:5
Sa. 15.03.2008 19:00 v (1) SV Rot-Weiss Willmenrod II TTC Höchstenbach III (Z) 4:9
Sa. 29.03.2008 16:30 (1)

17:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

TuS Irmtraut
TTG Zinnau/Nister II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG Westerwald II
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III

TTC Höchstenbach III (Z)
TTC Stein
SSV Hattert II
SV Rot-Weiss Willmenrod II
TTC Herschbach
SG Langenhahn/Rothenbach

7:9
7:9
9:3
9:0
6:9
9:6

Fr. 04.04.2008 20:00 v (1) TTC Herschbach SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III 6:9
Sa. 05.04.2008 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 h
 
18:00 (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister II
TuS Irmtraut
TTG Hachenburg/Müschenbach
Halle: Götzenberghalle in...
SG Westerwald II
SSV Hattert II

SG Langenhahn/Rothenbach
SV Rot-Weiss Willmenrod II
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
 
TTC Stein
TTC Höchstenbach III (Z)

5:9
9:6
9:2
 

5:9
3:9

Sa. 12.04.2008 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 v (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Stein
TuS Irmtraut
SG Langenhahn/Rothenbach
SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
SV Rot-Weiss Willmenrod II
SSV Hattert II

TTC Höchstenbach III (Z)
SG Westerwald II
TTG Hachenburg/Müschenbach
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III
TTC Herschbach
TTG Zinnau/Nister II

9:2
5:9
6:9
9:5
3:9
9:4

Fr. 25.04.2008 19:00 (1) SG Langenhahn/Rothenbach TTC Höchstenbach III (Z) 3:9
Sa. 26.04.2008 15:00 v (2)

16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SG Winnen/Horn.-Stock.-Püsch. II
TTC Stein
TuS Irmtraut
SG Westerwald II
SG TV J.Brachb./DJK Mudersb. III

TTG Zinnau/Nister II
SV Rot-Weiss Willmenrod II
TTC Herschbach
SSV Hattert II
TTG Hachenburg/Müschenbach

9:6
9:0
7:9
8:8
4:9
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